
Ičo 289337

Adresa

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Hartvíkovice čp. 31

Hartvíkovice
67576 HarWíkovice

Kontaktní údaje

telefon
fax
e-mail

568645620

obec. ha rtvikovice@worldonline.cz

obsah závěrečného účtu I

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojenívlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - lnformativně .

VII. Vyúčtovánífinančních vztahů k rozpočtům krajů, obc[ DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtovánífinančnír.rh vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o rnýsledku přezkoumání hospodaření

X. FinanČní hospodaření zřízených právniclcých osob a hospodaření s jejich majetkem
:

XI. Ostatní doplňující údaje

z dat systému GlNlS Express Vytlsk| Jana Zezulová
FinanČní okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (Hartvikovice), verze: 2022.01.D

15.03.2023
16:05:20

sestavený k3LL2.2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

obec Haftvíkovice



I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

oDPA PoL Název položky Schválený , Rozpočet po
rozpočet změnách skutečnost

0 1111

0 1112

0 1113

0 1121

0 II22
0 1211

0 1334

0 1341

0 1342

0 1343

0 1345

0 1361

0 1381

0 1382

0 1511

0 4111
0 4112
0 4116
0 4t22
0 4213
0 4222

0

3392 2324

3392

3399 ztII
3399 232I

3399

3412 2324

34L2
36t2 3IL2

3612

3613 2132
3613 2324
3613 2329

3613

3632 2L39
3632 2329

3632

3633 2139

3633

3639 2III
3639 2131

3639 2324

3639

3722 2III
3722
3723 2324
3723 2329

3723

Přijem z daně z přrlmů FO placené plátci

Příjem z daně z příjmů rO placené poplatníky

Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
Příjem z daně z příjmů právnických osob
Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s v{j,
Příjem z daně z přidané hodnoty
Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z,
Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku z pobytu

Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství
Př.z poplatku za obecní systém odpad,hosp.a příj.z
Přrjem ze správních poplatků

Př.z daně z hazard,her s rnýj.dílčí daně z tech.her
Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.
Příjem z daně z nemovitých věcí
N ei nvestičn í přijaté transf ,z všeob, pokl. správy SR
Neinv,př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Investiční přijaté transfery ze státních fondů
Investiční přijaté transfery od krajů

Bez ODPA

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Zájmová činnost v kultuře

Př.z poskytov. služeb, rnýrobků,prací,výkonů a práv
Přijaté peněžité neinvestiční dary

Ostatní zá ležitosti ku ltury,církví a sděl. prostř,

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Přrjem z prodeje ost, nemovit. věcía jejich částí

Bytové hospodářství

Příjem z pronájmu nebo pachtu ost, nemov,věcía ]Č
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Nebytové hospodářswí

Osiatní příjmy zpronájmu nebo pachtu majetku
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
pohřebnictví

Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

Výstavba a údržba miistních inženýrslcých sít|í

Př,z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Komunálníslužby a územní rozuoj jinde nezařazené

Př.z poskytov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Sběr a svoz komunálních odpadů

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Sběr a woz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

Přrjaté neinvestiční příspěvky a náhrady

1 300 000,00

65 000,00

220 000,00
1 B00 000,00

800 000,00
3 900 000,00

3 000,00
5 700,00

150 000,00

10 000,00
410 000,00

17 000,00
55 000,00

340 000,00

128 400,00
15 000,00

t2 564 BBB,00

500 000,00

22 2B3 988,00:

-.
-]

20 546,00

g lsz,oo

30 278,00

75 000,00
25 000,00

1o0 0o0,0o

296 277,00

296 277,a0

100 000,00

100 000,00

4 500,00

4 500,00

60 000,00

60 0q0,0q""

1 418 400,00

131 077,00
285 808,00

2 200 000,00
3 381 810,00
4 970 000,00

3 000,00
5 700,00

274 092,00

15 400,00
411 309,00

17 000,00
85 000,00

50,30
427 000,00

65 665,47
128 400,00
84 010,00

127 000,00
7 081 956,00

500 000,00

ffifiĚeřĚffi
600,00

ffi$i&W.§,W
3224t,00
5 000,00

ffiťMaii§ffiH
2 190,00

ffiffi#ffi
B00 000,00

ffi§p§bá§iň:ffi
23 334,00
10 710,00

9 732,00

ffi,,ffiffitrffi
51 350,00
25 000,00

ffi§p§jiffi§ffi
300 396,00

ffi*iffi§ihbffi
14 603,00

103 384,00

60 500,00

ffif'i,ř§i;nffi
4 885,00

ffiiiL,ffiffi
22 050,00

114 900,00

Wffi*#ííĚóffi
167 434,00

I4I7 922,82

130 106,30

289 202,32
2 I87 637,79
3 381 810,00
4 965 4B7,23

2 051,30
5 450,00

274 092,00

15 400,00
411 309,00

15 400,00
70 3I3,2B

50,30
426 2t9,I6
65 665,47

128 400,00
84 010,00

127 000,00
4 604 727,72

18 602 254,69

600,00

600,00

3224I,00
5 000,00

37,241,Q0

2 190,00

z tgo,oo

800 000,00

800 000,00

23 334,00
IL 027,76

9 732,00

44 093,76

51 350,00
25 7B4,0a

77 L34,0O

300 396,00

300 j396,00

t4 602,50
103 384,00

54 194,50

172 181,00

4 BB5,00

4 B85,q0

25 649,00
115 155,75

14o 804,75

167 433,683729 2324

Z dat systému GlN.lS Express Vytisk| Jana Zezulová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00,0 (Harwikovice), Verze: 2022.o1,D

15.03.2023
16:05:20



I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvěWového a druhového třídění)

oDPA PoL Název položky Schválený Rozpočet po
rozpočet ' změnách

skutečnost

372|9

3745

3745
5512

5512

5512

5512

617t
617I
617t
6t7t
6L7L
6310

6310

6330

6330

0statní nak|ádání s odpady

2327 Příjaté peněžité neinvestiční dary

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

2lII Př,z poskytov. služeb, lnýrobků,prací,výkonů a práv

232I Přijaté peněžité neinvestiční dary
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

požární ochrana - dobrovolná část

2III Př.z poslqÁov. služeb, r4irobků,prac[výkonů a práv

2II2 Př.z prodeje zboží Qiž nakoupen. za účelem prod.)

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Činnost místnísprávy

2t4t Příjem z úrokŮ

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

4134 Převody z rozpočtových účtů

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

200,00

200/00
2 000,00

2 400,00

500,00

500,00

L67 $4p0
150 000,00

150 000,0"0

3 102,00
22 000,00

2 322,00

27 424,00

1 700,00

287,00
8 000,00

900,00

10 BB7,00

567,00

567,a0

-

L67 433,68 l

150 000,00

150 000,00 ]

2 516,00
22 000,00

2322,00

26 B3B,00

1 670,00

287,00
7 019,00

B89,40

9 865,40

566,35

566,35 '

4 990 000,00

4 990 000,00

Rozpočtové příjmy 22 877 943,00 23 549 864,77 25 526 483,63

II. Plnění rozpočtu výdajŮ (uýpis položek dle odvěWového a druhového třírdění)

oDPA PoL Název položky Schválený Rozpočet po
rozpočet změnách

skutečnost

1039

1039

1070

1070

22t2
22t2
2212
22L2
22t2
2212

22L2
2310
2310

231o

232I
232L
232L

232L
234I

234t
31 13

3113

3tI7
3I17

3tL7

5362 Platby danístátnímu rozpočtu

Oďatní záležitosti lesního hospodářství

5222 Neinvestiční transfery spolkům

Rybářstvía myslivost

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5141 Úroky vlastní
5169 Nákup ostatních služeb
5l7I Opravy a udržování
6121 Stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

Silnice

5141 Uroky vlastní
5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtŮm územní úrovně

pitná voda

5141 Úroky vlastní
5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům
6I2L Stavby

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vodnídíla v zemědělské krajině

5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

Základní školy

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ
5492 Dary fyzickým osobám

První stupeň základních škol

6 700,00

6 700,00

10 000,00

10 0.00,00

21 000,00

68 000,00
28 200,00

130 000,00

B0 000,00

236 000,0Q ,, .,327 200,00 
,

20 000,00 68 000,00
5 500,00 5 500,00

25 500,00 73 500,00

120 000,00 1B5 000,00
- 1 000,00

18 000 000,00

18 120 000,00

t2 473 871,00

12 659 871,00

7 t4B,00

7 148,00

5 000,00

5 000,00

B00 000,00
24 000,00

824 000,00

6 700,00

6 700,00

6 000,00

20 000,00

130 000,00
80 00000

5 972,00

_5 972,00 ,

10 000,00
]10 000,00

20 481,15

67 377,16
28 168,80

10B 900,00

66 429,00

291 356,11 
]

67 337,00
5 500,00

72 837,00

184 602,05
1 000,00

B 095 243,99

g ZgO e+0,o+ .

4 800,00

,4.BOp,00,
5 000,00

5 000,00 i

B00 000,00
21 000,00

821 000,00

5 000,00

5 000,00

B00 000,00

B00 00_0,00

Z dat systému GIN]S Express vytlskl Jana Zezulová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.00.0 (Haftvikovice), verze: 20Z2.01.D

15,03,2023
16:05:20



II. Plnění rozpočtu rrýdajŮ (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

oDPA PoL Název položky

Ostatní osobní výdaje

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Služby elektronictcých komunikací
Zpracování dat a služby souv, s inf, a kom.technol

činnosti knihovnické

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury

Nei nv.tra nsfery církvím a na boženslcým společnostem

Činnost registrovaných ckkví a nábožen, spol.

Opravy a udržování

Rozhlas a televize

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod deť.vod
Plyn

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Zájmová činnost v kultuře

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
pohoštění

Dary íyzickým osobám

Oďatní záležitosti kuliury,církrlí a sděl,prostř.

Ostatní osobní výdaje

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl,za odvod deť.vod
Plyn

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb

Sportovní zařízení ve vlastnicWí obce

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní spottovní činnost

Nákup ostatních služeb

Využitívolného času dětía mládeže

Konzultační, poradenské a právní služby

Bytové hospodářswí

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Elektrická energie
Služby elektronických komunikací

Opravy a udržování

Nebytové hospodářství

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Stavby

20 000,00 27 600,00

3314 5021

3314 5136

3314 5162
3314 5168

3314

3319 5021

3319 5139

3319 5169

3319

3330 5223

333o

3341 5t7I
3341
3392 5139

3392 5151

3392 5153

3392 5154
3392 5169

3392

3399 5137
3399 5139

3399 5169

3399 5175
3399 5492

3399

34L2 5021

34t2 5t37
34t2 5139
34t2 5151

34t2 5153

34t2 5154

34t2 5169

3412
3419 5222

3419

342L 5169

342L
36t2 5166

36t2
3613 5139

3613 5151

3613 5154
3613 5L62
3613 5t7I
3613

3631 5139
3631 5154

3631 5169
3631 5I7I
3631 6t2I

14 400,00 14 400,00 14 400,00

400,00 468,00 468,00

12,00 12,00 12,00
- 1815,00 1815,00

14 812,00 16 695,00 16 695,00

15 000,00 18 000,00 18 000,00

2 000,00 2 200,00 2II7,00
2 000,00 2 000,00 976,00

19 000,00, , . _ 2?200,00 .21 093,00

- 25 724,00 25 724,00

,: , 25724,oo 25724,oo

3 000,00 3 000,00

2 000,00 2 000,00
1 000,00 4 360,00 4 269,00

10 000,00 13 600,00 13 532,00

10 000,00 10 000,00 6 632,00
- 900,00 834,00

23 000,00 ' 30 960,00 25 267,00

- 30 635,00 30 163,00

3 000,00 6 300,00 6 242,77
2 000,00 2 000,00

2 000,00 8 200,00 5 036,50

40 000,00 40 000,00 22 000,00

- 818,00
- 600,00

2 000,00 2 400,00
20 000,00 28 000,00

5 000,00 5 000,00

7 000,00 7 000,00

54 000,00 7t 418,00

20 000,00 40 000,00

20 00o,oo ' 40 0o0,o0

9 000,00 9 000,00

9000,00 ' 9000,00

Fffiffiffi
5 000,00

700,00
15 000,00

ru*mlre
5 000,00

110 000,00

20 000,00

3 000,00

3 009{0!

5 000,00
700,00

18 700,00
1 200,00

16 900,00

42 500,00

5 000,00
135 000,00

3 557,00
20 000,00
60 258,00

27 556,00

818,00
42t,00

2 400,00
27 720,00

4 772,9L

5 673,00

ffi§effiffi$-§
40 000,00

ffi§,§g&ffi
3 630,00

ffiHfu§§tfi
2904,00

ffi*§ffii,íffi
952,00
318,00

18 670,00
1 200,00

16 850,00

122 139,50

3 557,00
12 947,o0

, 60 258,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Zezulová
FinanČní okruhy - Účetnicwí B.00.0 (Hartvikovice), verze: 20z2.o1.D

15.03.2023
16:05:20



II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvěWového a druhového tříděnD

oDPA PoL Název položky Schválený Rozpočet po
rozpočet změnách

skutečnost

3631

3632 5139

3632 5151

3632 5154
3632 5I7I

3632

3633 5141

3633

3639 5011

3639 5021

3639 5031

3639 5032
3639 5134

3639 5169
3639 5t7t
3639 5223

3639 5229
3639 5424

3639 5499
3639 5909

3639 612I

3639

372t 5169

372L
3722 5139
3722 5169

3722 5329

3722
3723 5169

3723
3729 5169

3729
3745 5011

3745 5021

3745 5031

3745 5032
3745 5137
3745 5139

3745 5156

3745 5169
3745 5I7I
3745 5175

3745 5424

3745
3749 5169

3749
4359 5223

4359 5229

4359

5213 5903

Veřejné osvětlení

Nákup materiálu jinde nezaYazený

Studená voda včetně stoč. a popl,za odvod dešť.vod

EleKrická energie

Opravy a udržování

pohřebnictví

Úroky vlastní

Výstavba a údžba místních inženýrshých sítí

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ,m,

Ostatní osobní výdaje
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem

Ostatní neinv,transfery neziskov. a podob. osobám
Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Stavby

Komunálníslužby a územní rozuoj jinde nezařazené

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ost. odpadŮ jiných než nebez. a komun.

Nákup ostatních služeb

Ostatní nakládání s odpady

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m,

Ostatní osobní výdaje
Povinné poj. na soc,zab,a přísp. na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
pohoštění

Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Ostatní činnosti k ochraně přkody a krajiny

Nei nv,tra nsfery církvím a na boženslcým společnostem

Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Rezerva na krizová opatření

135 0_00,00]

2 000,00

7 000,00
7 000,00

16 000,00

10 000,00

10 000,00

530 000,00

140 000,00
48 000,00
4 000,00
6 000,00

20 000,00

s oo0,oo

751 600,00

16 000,00

16 000,oo

2 000,00

430 000,00
2 750,00

434 750,ao 
.

2B0 000,00

280 o0o,00

35 000,00

60 000,00
30 000,00
30 000,00

2 000,00

157 000,00

-'.
10 000,00

3 000,00

13 000,00

223 815|00

4 600,00

7 400,00

B 000,00

342 86I,40

362 861,40

68 000,00

68 000,00

530 000,00

3 200,00
140 000,00
48 000,00
4 000,00

13 000,00
1 500,00

5 000,00
20 000,00
t7 439,00

3 600,00
111 000,00

53 997,00

950 736,00

16 000,00

16 000,00

2 000,00

430 000,00
2 750,00

434 750,00

283 000,00

283 000,00

145 604,00

145 604,00

B1 090,00

56 000,00
21 000,00

7 000,00
14 400,00

235 000,60

65 000,00

30 000,00
77 000,00
2 000,00

7 209,00

595 699,60

20 000,00

"., 20 000,00

10 000,00

B 000,00

18 000,00

10 000,00

198901,50 ]

4 579,00

B 007,00

6 608,00
342 86t,40

362 055,40 ,

67 337,00

67 337p0 ,

504 999,00
3 168,00

123 79B,00
44 926,00

2 732,00
tI960,67

1 403,60
5 000,00

10 802,00
t7 439,00

3 600,00

103 229,00

53 997,00

8g7 a54}7 
,

9 865,00

9 865,00

1 506,00

3B5 839,70
2 750,00

390 095,7o

282 269,3L

2B2269,3t'
L45 419,45

l45 4t9,45 |

63 708,00

55 844,00
15 779,00

5 726,00
14 077,76

234 684,04

64 t36,62
19 767,25

65 557,06
1 418,00

7 209,00

547 906,73 '

20 000,00

2_0.000,00 
1

10 000,00

B 000,00

18 000,00 :

Z dat systému GINIS Express vytisk| Jana Zezulová
Finanční okruhy - Účetnictví 8,00.0 (Hartvikovice), verze: 2022.0L.D



II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

oDPA PoL Název položky Schválený Rozpočet po
rozpočet . změnách

skutečnost

5213

5512 5139

5512 5151

5512 5154
5512 5156

5512 5169

5512 5t7t
5512 5222

5512

6It2 5023
6It2 5026
6It2 5031

6tI2 5032

6112 5163
6tt2 5167
6112 5499

6Lt2
6115 5021

6115 5137

6115 5139

6115 5168
6115 5169

6115 5t73

6115

6118 5t73

6118

6171 5011

6t7L 5031

6I7t 5032
6t7L 5038

6I7t 5133

6t7t 5136

6I7t 5137

6I7t 5139

6t7I 5151

6t7I 5153

6L7L 5154

6t7t 5161
6171 5162
6171 5167
6171 5168

6t7I 5169

6171 5I7I
6171 5173
6I7L 5175
6I7t 5499

6|7!
6310 5163

6310

6320 5163

6320

380 000,00

99 000,00

35 000,00
5 000,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00
20 000,00

4 000,00

40 000,00

5 000,00

1 500,00
30 000,00
2 000,00

80 000,00
40 000,00

15 000,00

2 000,00
3 600,00

773 100,oo.

7 000,00

7 000,00

60 000,00

60 000,09i,

Krizová opatření

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Neinvestiční transfery spolkům

požární ochrana - dobrovolná část

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Odchodné
Povinné poj,na soc.zab.a přísp.na st.pol,zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

S|užby peněžních ústavů
Služby školení a vzdělávání
Ostatn í nei nvestičn í tra nsfery fyziclcým osobá m

Zastupitelstva obcí

Ostatní osobní výdaje

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb

Cestovné

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

Cestovné

Volba prezidenta republiky

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na s|už.m.

Povinné poj. na soc,zab.a přísp. na st,pol,zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

Léky a zdravotnický materiál

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť,vod

Plyn

EleKrická energie

Poštovní služby
Služby eleKroniclcých komunikací

Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné
pohoštění

Ostatn í nei nvestiční tra nsfery íyziclcým osobá m

Činnost místní správy

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a Wdaje z finančních operací

Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifi kované

Převody vlastním rozpočtovým účtům

15 000,00

3 000,00

30 000,00
2 000,00

1B 000,00

3 000,00

20 000,00

91,000,00

725 000,00
222176,00
140 000,00
65 000,00

2 000,00
3 600,00

t L57 776,00;

ffiW
15 000,00

3 000,00
45 000,00
13 000,00
18 000,00
19 335,00

40 000,00

ffiffi§ffi
725 000,00
222I76,0a
146 500,00
65 000,00

2 600,00
2 000,00
3 600,00

ffiídffiáů}i
16 014,00

54B,00
674,00

5 687,00
1440,00

699,00

ffiiďffitr
153,00

ffiJffi
388 000,00

99 000,00

35 200,00

5 000,00
5 000,00
1 000,00

10 800,00

31 000,00

4 500,00

42 000,00
12 000,00
3 500,00

38 400,00
2 000,00

80 000,00
40 000,00
4 390,00

15 000,00
3 000,00

3 600,00

ffi§,b§§.ffi
10 200,00

ffiffi.{linffi
60 000,00ffiry

ffiffi

2640,00
42930,02
12 280,00

B 297,00
18 054,60

40 000,00

effifuíáffi
724,303,00
t92 976,00
146 373,00
64 922,00

2 600,00

3 300,00

ffi[q§j
16 014,00

54B,00
674,00

5 687,00
1440,00

699,00

ffi-ňb?,,ffi
153,00

ffififfi
3B7 977,00

96 879,00
35 159,00
4 042,00
222I,00

370,00
I0 7I7,00
30 t77,37
4 4t7,00

41 668,00

12 000,00

3 419,80
38 331,69

1 790,00
65 042,t7
22 539,00
4 245,08

12 703,00
2 638,00
3 600,00

ffi-qffi*
10 132,80

ffig3$itr
47 762,00

ffiq§
4 910 000,006330 5345

Z dat systému GINIS Express vytlskl Jana Zezu|ová
Finanční okruhy - Učetnictví B.00.0 (Hartvikovice), verze,, 2027.0t,D

15.03.2023
16;05;20



II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvěWového a druhového třídění)

6399 5362
6399 5365

5348 Převody do vlastní pokladny

Platby daní státnímu rozpočtu

Platby daníkrajům, obcím a státním fondům

5 000,00

B00 000,00

80 000,00

30 053,00 29 435,00
3 381 910,00 3 3B1 910,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené I82I763,77

Z dat systému GINIS Express Vyt|skl Jana Zezu|ová
FinanČní okruhy - Učetnictví B.00.0 (Hartvikovice), verze: 2022,01,D

6409 Ostatní činnoďi jinde nezařazené L B2l763,77

Rozpočtové výdaje 24 lt} 938,00 24 866 L59,77 23 249 888,22

sALDo pŘfuuŮ A VÝDAJŮ (Příjmy _ Výdaje) 1 232 995,00- 1 316 295,00- 2 276 5g5,4I



III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dlu hopisů
Krátkodobé přUaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátlg krátkodobých přUatých půjčených prostředků - 8114
Zmény stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +/- 8115
AKivníkrátkodobé operace řízenílilwidity - přúmy + 8117
Aktivníkrátkodobé operace řízenílikvidity - yýdaje - BllB

8111

B112

8113

2733 403,00 2 816 703,00 776 tB7,4t-

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8123
Uhrazené splátky dlouhodob. přUatých půjčených prostředků - Bt24
Změna stavu dlouhodob, prostředků na bankovních účtech +l- 8L25
Aktivní dlouhodobé operace řízení liloridity - příjmy + 8LZ7
Aktivnídlouhodobé operace řízení lilo/dity - výdaje - 8128

r soo +oqoo- 1 soo coqoo- r soo +o&oo-

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přUaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátky dlouhodob. přUatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob, prostředků na bankovních účtech +l-
AKivnídlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy +

Aktivnídlouhodobé operace řízení likridity - výdaje

+ B211
- B2I2
+ 8213

8227
8228

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků - B2t4
Změna stavu bank, účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí +/- 8215
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 82t7
Aktivní krátkodobé operace řízení liloddity - výdaje - 8218

Dlouhodobé financováni ze zahraničí
.

Dlouhodobé vydané dluhopisy + B22t
8222
8223
8224
8225

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající +/- 8901
charaKer příjmů a výdajů vládního seKoru
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech +/- 8902
Nepřevedené čáďky vyrovnávající schodek a saldo st, pokl. +/- 8905

ry. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů ÚsC

Běžné účty celkem

Pokladna

B 258 125,85

8 25B 125,85

68 386,00

811 684,41 9 069 810,26

B11 684,41 9 069 810,26

32 889,00

Z dat systému GIN]S Express vytisk| Jana Zezulová
Finanční okruhy - UČetnictví 8,00,0 (Hartvikovice), verze: ZOLZ.OL,D

35 497,00-

15.03.2023
16:05:20

Název položlcy schválený Rozoočet;á;řóť pó'ž.iĚ.ain skutečnost

Dlouhodobé financování z tuzemska

za třídu 8) 1 232 995,00 . , 1 316 295,00 2 276 s95,4l-

počáteční stav
k 1.1.

stav ke konci
vyk. období



V. Peněžní fondy - informativně

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
změna stavu
Financování - třída 8

VI. Majetek

Drobný d|ouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
32 865,40

310 000,00

32 865,40

310 000,00

Samoďatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

57 967 729,34

3 5B4 502,95

t 67L 489,66

53 997,00 58 021 726,34

33 571,00_ 3 550 931,95
L7 706p0- 1 653 783,66

- 332 218,00332 218,00

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

184,96- B 33B 080,738 338 265,69

19 080 97t,05- 7 380 408,96

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 30 000,00 - 30 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
,

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk

32 865,40- - 32 8|65,40-
_ 310 000,00-

3B0,01

310 000,00-

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

13 955 734,00- 1021866,00- t4 977 600,00-

t4t8t47,00- 100969,00_ 1 519 116,00-
1671489,66-

27 700,00-
17 706,00 1 653 783,66-

6 648,00- 34 348,00-

Materiál na skladě t7 272,L4 2320,t5- 14 951,99

VII. VyúČtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

4722 Neinvestičnípřijaté transfery od krajů

4t34 Převody z rozpočtouých účtů

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

500 000,00

8 250,00

127 000,00 127 000,00

- 4 990 000,00

500 000,00

8 250,00 B 250,00
- 4 910 000,00

z dat systému G]NIS Express Vytlskl Jana Zezulová
Finanční okruhy - Učetnictví B.00,0 (Haftvikovice), verze:2022.0!,D

15,03,2023
16:05:20

Název majetkového účtu
počáteční stav

k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný m
Stavby

ffi

Položka Text Schválený Rozpočet po cl...!^:*_rozpočeť ' ;ňfiilň- Skutečnost



WII. VyúČtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

13101 4tt6
13101 5011

13101 5031

13101

89517 4213
89517 6t2I
89517

B951B 4213

89518 612I

Ostatní neinv,přijaté transfery ze st,

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
Povinné poj.na soc,zab.a přísp,na

Investiční přijaté kansfery ze státních

Investiční přijaté transfery ze státních
Stavby

84 010,00 x
81 000,00-

11 000,00.

x
15 551,00-

X

27 646,00-

x

82 428,00
1 582,00

895l8
90992 42L3
90992 6L2t

Investiční přijaté transfery ze státních 525 990,00
X

x
339 004,00-

4 604 727,72

x
X

4 604 727,72
loo, I

Neinvestiční přijaté transf.z 9 400,00
X

98043 41Lt Neinvestiční přijaté transf.z 3t 203,47 x 31 203,47

98o43Přísp.obcím-zákonokompenzačním3t203,473t203,+7

4111

5t73

9BlB7 4111 Neinvestičnípřijatétransf.z
98187 5021 Ostatníosobnívýdaje
98187 5t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
98187 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
9BlB7 5169 Nákup ostatních služeb
98187 5173 Ceďovné

25 062,00 x 25 062,00
x 16 014,00-
x 548,00-
x 674,00-
x 5 687,00-
x 1 440,00-
x 699,00-

X

x

x
16 014,00

548,00
x 674,00
x 5 687,00
x 1 440,00
x 699,00699,00

IX. Zpráva o rnýsledku přezkoumání hospodaření

x. Filanční hospodaření zíizenÝch právniclr,ých osob a hospodaření s ieiich maietkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Z dat systému GINIS Express vytlskl Jana Zezulová
Finanční okruhy - UčetnicNí 8.00.0 (Hartvikovice), verze:2022.0!.D

15.03,2023
16:05:20

UZ PoL Název položky Rozpočet po změnách
Přúmy Příjmy Výdaje

84 010,00 92 000,00. 84 010,00 84 010,00 ,

15 551,00

4 604 727,72 , 4 6M727
x 9 400,00

X

98187



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontro|y

Žižkova 1882t57,586 01 Jihlava

č. 1.: xu.tt 14358t2o22 Ko

:očt,,t a druh příloh clokumentu:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Hartvíkovice

se sídlem Hartvíkovice 31, 675 76 Hartvíkovice, lČO: 00289337
za rok 2022

Přezkoumání hospodařeni za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným
Územnímu celku dne 23. září 2022 podle § 5 odst. 3 zákona ó. 42ot2oo4 sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno
dne 8. listopadu 2022 1ako dílčí přezkoumání a dne 2. února 2023 jako koneěné
přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání
hospodaření, Posledním kontrolním úkonem, ktený předcházel zpracování této zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních
zjiŠtěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 2. února
2023.

Místo provedení přezkoumání: obec Hartvíkovice
Haňvíkovice 31

675 76 Hartvíkovice

Přezkoumání vykonala:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
pověření éíst,o 2022506345 1 _4

Podklady předložila:

lng. Žaneta Hanusová

JanaZezulová - účetní

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeňíjsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. ,1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno
výběrovým zpŮsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze zněni
právních předpisů platných ke dni uskuteěněnítohoto úkonu.

A. VÝsledek přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Haňvíkovice nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Žižkova 1882t57,586 01 Jihlava, lČo: zoagoz+gt
lD datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr_vysocina.cz



B. plnění opatření přiiatÝch k nápravě chvb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyty zjištěny chyby
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.

Při dílčím přezkoumáni za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závér

l. Při přezkoumání hospodaření obce Hartvíkovic e za rok 202/|

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
ll. Rizika, která lze dovodit ze zj!štěných chyb a nedostatků a která mohou mít

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti,

lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Komentář: Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12, 2022 jsou ve výši 1 1 650 956,09 Kč.

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,05 %

Podil závazků na rozpočtu B,32 %
Podílzastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 16,21 o/o

Ukazatel likvidity 4,73

FiSkální pravid!o (podíldluhu k průměru příjmů za poslední4 roky) 32,23 o/o

Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední4 rozpočtové roky

Za Krďlský úřad Kraje Vysočina dne 2. února 2023

lng. Žaneta Hanusová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání



Poučení
T9nto návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření, přiěemž koneěným zněním se stává okamžikem marného
uPlYnutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

ZPráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 1 1 zákona
o Přezkoumávání hospodaření projednána - viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne
2. února 2023,

LJzemní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doruČit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávyo výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním
a PoŽadovat jeho přiložení ke zprávě ovýsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů
ode dne předání návrhu této zprávy.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany.

Rozdělovník:

Stejnopis Poěet výtisků Předáno Převzal

1 1x obec Hartvíkovice do datové schránky

1 1x Krajský úřad Kraje Vysoóina odbor kontroly



pŘílo Hn

písemnosti vvužité při přezkoumání

Při dílČÍm přezkoumání hospodaření obce Hartvíkovice byly využity nás|edující
písemnosti:

Návrh rozpoČtu - na rok 2022 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od
29. 11. 2021 do 17, 12.2021
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 16. 12.2021,
schválený rozpoěet na rok 2022 zveřejněn na internetových stránkách obce od 1 1. 1, 2022
dosud, vČetně oznámení na úřední desce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do
listinné podoby.
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - pro ZŠ a MŠ Hartvíkovice ze dne
31, 12. 2021
Rozpočtová opatření - na rok 2022:
- schválena starostou obce:
- č, 1 schváleno 1 1.2,2022, zveřejněno 9.3,2022
- ě. 2 schváleno 10. 3.2022, zveřejněno 4. 4.2022
- č. 4 schváleno 20. 4,2022, zveřejněno 25.4,2022
- ě. 5 schváleno 2. 5,2022, zveřejněno 20,5,2022
- ó. 6 schváleno 25. 5.2022, zveřejněno 25,5.2022
- č. 7 schváleno '14. 6.2022, zveřejněno 30.6.2022
- č. 8 schváleno ,1 9.7, 2022, zveřejněno 15, 8, 2022
- č. 9 schváleno 1 , 8,2022, zveřejněno 26, 8,2022
zastupitelstvem obce:
- ě. 3 schváleno 31 .3.2022, zveřejněno 8. 4,2022
schválená rozpoětová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce dosud, vóetně
oznámení na Úřední desce, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné
podoby
ZávěreČný účet - návrh závěreóného úětu za rok2021vóetně příloh a zprávy z přezkoumání
hospodařeníobce zarok2021 zveřejněn na úřednídesce a internetových stránkách obce od
13. 4. 2022 do 30. 6. 2022. Schválen zastupitelstvem obce bez výhrad dne 12. 5. 2022,
Schválený závěrečný účet za rok 2021 včetně příloh a zprávy z přezkoumání hospodaření
obce za rok2021zveřejněn na internetových stránkách obce od 17.5,2022 dosud, včetně
oznámení na Úřední desce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby.
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30,9,2022
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30,9.2022
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30,9,2022
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30,9.2022
Kniha došlých faktur - za rok2022 (doklady č. 1 až ó. 171)
Kniha odeslaných faktur - za rok2022 (doklady ó,2022OO1 až ó. 2o22o19)
Faktury:
- Č.202266 ze dne 28.7.2022 (KDF č, 126) dodavatel Pavel Jirák lČo 88675696 na ěástku
4 800 KČ vČ. DPH za nákup solárního aerátoru, uhrazena hotově dne 29. 7. 2022
VPD č. 1518, zaúětováno na účet 558 (028), inv, ó,1074
- é. 22010520 ze dne 16. 8. 2022 (KDF č. ,t48) dodavatel Petr Potač lČo 62068393 na
Částku 10 500 Kč vč. DPH za nákup Univerzálního vysavaěe, uhrazena dne 16. 8, 2022
výpis č. 008 (ČS, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (O2B), inv. ó, 1072
- zálohová faktura ó, 12026653 ze dne 17,8,20212 dodavatelWEBT|p s.r.o. lČo 26384957
na Částku 27 528 Kč vě. DPH za pivní set 10 ks, uhrazena dne 22.8,2022 výpis č. 008
(§S, a.s.; + faktura é.2OO221g291 ze dne 23, 8,2022 (KDF č. 154) dodavatelwÉgtlp s.r,o.
lco 26384957 , zaúétováno na účet 501 (902), inv. č. 1073101 až ó, 1073l1o



- Č,2022113 ze dne 30. 5. 2022 (KDF č, 86) dodavatel DOS|P Servis, s.r.o. lčo 27720713
na Óástku 66 429 Kč vč. DPH za nákup ukazatel rychlosti GEM, uhrazena dne 10. 6.2022
výpis č. 006 (ČS, a.s,), zaúčtováno na účet O22,inv, č. 1068
- é. 2022146 ze dne 31. q. 2022 (KDF č. 97) dodavatel Stavba a údržba silnic Třebíč -
obchodní ěinnost, s,r.o. lCO 26927501 na částku 108 9O0 Kč vč. DPH za tryskové
vysprávky, uhrazena dne 1 0. 6. 2022 výpis č. 006 (ČS, a.s.), zaúčtováno na úěet 51,1,
inv. č. 1068
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2022 (ČNB, Česká spořitelna a,s, ČsoB - běžný
úěet, CSOB 2x - úvěrový účet)
Účetni doklady - za měsíc zár:i 2022 (doklady k bankovnímu výpisu ČS, a.s. 009)
Pokladníkniha - zarok2022 (přijmové a výdajové pokladnídoklady č. 1oo1 ažé,1562)
Pokladní doklady - za měsíc záfi 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady č, 1562
až č. 1620)
Evidence poplatků - stav ke dni 30.9.2022 (TKO, psi)
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 30,9.2022
Mzdová agenda - předložena rekapitulace mzdových nákladů za měsíc září 2022
učetnictví ostatní:
- protokol o schválení účetní závěrky obce za rok2021ze dne 12. 5. 2022
- protokol o schválení úěetní závěrky ZŠ a MŠ Hartvíkovice ze dne 7, 4.2022
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) - Smlouva o vkladu majetku ze
dne 30. 6.2022 (svazek VODOVODY A KANALIZ^CE lČo: 60418885) o vkladu majetku do
svazku akce "RozŠÍření ČOV Hartvíkovice" pořizovací cena 27 251 650 Kč, o vložení
majetku do svazku rozhodlo zastupitelstvo obce dne 23. 6.2022
Darovací smlouvy:
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 29, 6. 2022 (obdarovaný TJ Hartvíkovice
tČo nszaz58), finanční dař ve výši ací ooo Kč (náklady na činnost obdaróvaného, zajištění
Činnosti), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 7.4.2022, dar vyplacen dne
29.6,2022 výpis ě. 006 (ČS a.s.)
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 24,6. 2022 (obdarovaný RKF Hartvíkovice tČo
64268446), finanční dar ve výši 25 724 Kč (náklady na činnost obdarovaného, zajištění
Činnosti), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 23. 6.2022, dar vyplacen dne
29,6.2022 výpis č. 006 (ČS a,s.)
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 11, 1,2022 (obdarovaný Diakonie Čcr -
středisko v Myslibořicích lČO 00839345), finanční dar ve výši 3 ooo Kč (ňaruaoy na ěinnost
obdarovaného), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 25. 11, 2021, dar
vyplacen dne 19. 1. 2022 výpis č, 001 (ČS a.s.)
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace
FV2825.0259 z Fondu Vysočiny, program ,,Obnova venkova Vysoěiny 2022", uzavřena dne
12,7,2022, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 127 Ooo Kč na realizaci
projektu ,,Oplocení v obci Hartvíkovice", žádost o poskytnutí dotace ze dne 13. 5, 2022,
závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace do dne 15,1.2023
Dohoda o provedení práce ze dne 1.7,2022 (uklízeč veřejného prostranství, os. ě. ,t79),

za srpen 2022 sjednána odměna 100 Kó za hod, vyplacena hotově ěástka 9 991 Kč
dne 17. 8.2022 VPD ě. 1543,výkazza měsíc srpen2022
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení:
- ze dne 16.12,2021
- ze dne 27. 1. 2022, 24. 2. 2022,7. 4. 2022, 12, 5. 2022, 23. 6, 2022, 25. 8. 2022

Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti:

Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2024 až 2025 zveřejněn na úřední desce
a internetových stránkách obce od 25. 11.2022 do 4. 1.2023, schválen zastupitelstvem
obce dne 19, 12,2022, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 3, 1.2023
na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby



Rozpočtová opatření - na rok 2022 - schválena starostou obce
- é. 12 schváleno 8, 11,2022, zveřejněno 1. 12,2022
- č. 13 schváleno 4, 12,2022, zveřejněno 20. 12.2022
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce dosud, včetně
oznámení na úřední desce, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné
podoby
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12, 2022
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12.2022
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31.12.2022
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12.2022
Kniha došlých faktur - za rok2022 (doklady č. 1 až ó.239)
Kniha odeslaných faktur - za rok 2022 (doklady č, 2022OO1 až 2O22O32)
Faktury:
- Ó.2210011 ze dne 27.11.2022 (KDF č. 207) dodavatel Josef Džubák lČo 48884570 na
Částku 4700 Kě vč. DPH za nákup LCD monitoru, uhrazena převodem dne 30. 11.2022
výpis č.011 (ČS, a.s.), zaúčtováno na účet558 (O28), inv. č. 1078
- Č. 2925801531 ze dne 24. 10. 2022 (KDF č. ,1 89) dodav atel Alza.cz a.s. lčo 27082440 na
Částku 5 518 KČ vč. DPH za nákup mobilnítelefon, uhrazena hotově dne27.10,2022vPD
ě.1644, zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 1075

!9nt<qqi_výpisy - předloženy ke dni 31,12.2022 (ČNB, Česká spořitelna a.s, čSoB - běžný
účet, CSOB 2x - úvěrový účet)
Účetni doklady - za měsíc prosinec 2022 (doklady k bankovnímu výpisu ČS, a.s. 012)
Pokladní kniha - za rok 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 1oo1 až č. 1704)
Pokladní doklady - za měsíc prosinec 2022 (přtlmové a výdajové pokladní doklady é. 1678
až 1704)
Evidence poplatků - stav ke dni 31.12,2022 (TKO, psi)
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31, 12,2022
lnventurní soupisy majetku a závazků - sestaveny ke dni 31. 12.2022, Plán inventur ze dne
20. 12,2022, Prezenční listina účastníků školení k zajištění inventarizace a způsobu jejího
provádění ze dne 22. 12, 2022, lnventarizační zpráva ze dne 31. 1. 2023
Mzdová agenda - předložena rekapitulace mzdových nákladů za měsíc prosinec 2022
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok2022
Účetnictví ostatní - účetní výkazy a účetní 

'záznamy 
zpracovány ke dni 1. 2, 2023

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - závěreěn á zpráva a finanční
vypořádání dotace ze dne 7. 12.2022
Smlouva o dílo ze dne 3, 10,2022 na akci ,,Oplocení hřbitova Hartvíkovice", dodavatel Miloš
KryŠtof - provádění staveb tČo: o++og285, cena díla 342 861,41 Kě vč. DPH, schválená
zastupitelstvem obce dne 15, 11,2022 (dodatečně) + faktura é.22029 (KDF č. 2O1)
vYstavená dne 10. 11,2022 na částku 342861,40 Kě vč. DPH, uhrazená převodem dne22.
11. 2022 výpis ě. 01 1 (ČS, a.s.)
Zápisy z jednání zastupitelstva věetně usnesení - ze dne 22. 10,2022, 15. 11.2022,
19.12.2022

tsc, ž^nclá t]al!§ová

Kíaj Vysočina

3.2,2023 08:l8:35



lX.Zpriíva o vústedku přezkorlmání hospgdařeňí obce za rok 2022 i " ,

Přezkoumání hospodařeníobce za rok 2022 provedl krajský úřad Kraje Vysočina v souladu se
zákonemč.42ol2oo4dne8.11.2O22jakodílčíadne2.2.2o23.jakokonečné.il

Výsledek přezkoumání: při dítčím přezkoumání nebyIy zjištěny chyby a nedostatti :

při konečném přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky

.

Ptné znění zprávy o výsledku přezkoumáníhospodařeníobce za rok 2022 je uvedeno
v příloze návrhu závěrečného účtu za rok 2OZZ.

X. Fina osob a

základní škoIa a mateřská škola Hartvíkovice

Rozvahové účtv i I

l,.i
i

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Samostatné hmotné movité věci a soubory hm. věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Materiá! na skladě 1 :

Krátkodobé poskytnuté zálohy
Náklady příštích období
Dohadné účty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky
Bezny ucet
Běžný účet FKSP

Pokladna
Aktiva celkem

Fondy
Výsledek hospodaření
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Krátkodobé závazky
Závazky - dodavatelé 

]

lávazky-zaměstnanci l 
'

Oprávky
Dohadné účty pasivní
pasiva celkem

8 000,00
478 o40,7O

1 195,303,47 , ,,

26 4t2,89

t 287,00
5 104 651,00

25 904,00
909 450,40

35 584,85
2 334,00

7 936 068,31

56 289,82
373 49L,02

846,88 .

5 093 62L,00

§ 034_,20

33 299,92
548 953,00

1609 292,47
2l2 24o,0o

7 936 068,31

,

i

!

maietkem



podrozvaha

Jiný drobný dlouhodobý majetek nehmotný 60 502,00

Jinýdrobnýdlouhodobýmajetekhmotný479508,13
Vyřazené pohledávky 3 663,50

Ostatní majetek 93 1].5,].0

Dlouhodobé podmíněné závazky na základě 
i

smlouvy o výpůjčce 4 979 99].,83
(

výkaz zisku a ztrátv

Náklady celkem

-spotřeba materiálu , i

- spotřeba energie
- opravy a udržování
- cestovné

- zákonné sociální pojištění ,, ' 
,

- zákonné sociátní náklady

- odpisv dlouhodobého majetku i ,

- náklady z drobného dlouhodobého majetku
- ostatní nákIady z činnosti :

Výnosy celkem

'.
-výnosy z prodeje s!užeb
-čerpánífondů
-ostatní výnosy z činnosti
-výnosy z transferů

Výsledek hospodaření

], ' 
j: 

'

6 390 159,10

381 895,74 : :

23t 332,77 ; ,

3832Z,t6' |i;
6].6,00 

,

250 794,77
i:

3 913 357,00 , :

,i

L297 323,00 l ]

i

|"
I

].5 021,00
77 498,00

808,00

t27 5t9,66
2 504,00

6 391 005,98

280 597,00
25 000,00
1829,48

6 083 579,50

846,88



Razítko účetní jednotky

OBEC HARTVÍKOV|CE
67576 HARTVl'KoVlcE 31

tČo:oozegg3z , l

Osoba odpovědná za účetnictví

,,/ráull,n 
/

Osoba odpovědná za rozpočet

/uat?zq/
Statutární zástupce

0
,.,r''2-,'-

Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Zezulová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.00.0 (Hartvjkovice), verze: zo2z.01.D


